
 

 

Edição 0134 – Ano 04 

10 de outubro de 2023 

Página 02 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Edição 0134 – Ano 04 

10 de outubro de 2023 

Página 02 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

 

 

ÍNDICE DO DIÁRIO 
 

 

 

  

AVISO DE LICITAÇÃO...................................................................................03 

EXTRATO DE CONTRATO............................................................................04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0134 – Ano 04 

10 de outubro de 2023 

Página 03 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 

MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo Licitatório N°: 007/2023. CPL. Concorrência N°: 002/2023. Obras. 

Contratação de empresa de engenharia para execução de serviços de ampliação 

da Escola Municipal Gente Inocente no Distrito de Batateira. Valor: R$ 

4.460.110,16. Data e local da Sessão de Abertura: 13/11/2023 às 10:00h, no 

Prédio da Prefeitura, sala da CPL, situada à Estrada do Ena, s/n, Centro, Belém 

de Maria/PE. Edital, anexos e outas informações podem ser obtidos no mesmo 

endereço da sessão de abertura ou através do Fone: (81) 3686-1097, no horário 

de 8:00h às 13:00h, de segunda a sexta feira, ou ainda, através de solicitação 

por e-mail: licitacao@belemdemaria.pe.gov.br.  

Vanessa Soares da Silva. 

Presidente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:licitacao@belemdemaria.pe.gov.br


 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0134 – Ano 04 

10 de outubro de 2023 

Página 04 

 

 

 

 
      

MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato n° 056/2023. Concorrência. Contratação da obra de recapeamento 

asfáltico em diversas ruas do município de Belém de Maria/PE e Distrito de 

Batateira, conforme projeto básico e planilha orçamentárias. 120 dias. 

Contratada: Cabral Construções e Locações LTDA, CNPJ/MF: 29.505.771/0001-

12. Valor: R$ 4.629.276,32. Vigência: de 04/04/2023 a 03/08/2023. Belém de 

Maria, 04/04/2023.  

ROLPH EBER CASALE JUNIOR. 

Prefeito. 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 


